
И нф орм ационное сообщ ение
об итогах проведения о тк р ы т о го  аук ц и он а  на право р азм ещ ен и я  

н естац и он ар н ого  т о р го в о го  объ ек та  на тер р и тор и и  П ар ф и н ск ого  
м у н и ц и п ал ь н ого  р ай он а , назначенного на 29 февраля 2024 года

Администрация Парфинского муниципального сообщает об итогах 
открытого аукциона на право заключения договора на размещение 
нестационарного торгового объекта на территории Парфинского 
муниципального района (далее -  Аукцион), назначенного на 29 февраля 2024 года 
в 10 часов 00 мин., проведенного по адресу: р.п. Парфино, ул. Карла Маркса, 
д.60, каб. 5:

Аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного 
торгового объекта, расположенного по адресу: Новгородская обл., р.п. Парфино, 
ул. Космонавтов, (в районе д.№ 7а), расположенного на земельном участке с 
кадастровым номером 53:13:0010413:25, целевое назначение - розничная 
торговля непродовольственными товарами, общая площадь павильона 45,0 кв. 
м.

Начальная цена - 48932,48 руб., шаг аукциона (в размере 10 процентов от 
начальной цены предмета аукциона) -  4893,25 руб.

Сумма задатка для участия в аукционе - 9786,50 руб. (20 процентов от 
начальной цены предмета аукциона).

Сведения об участниках: поступила 1 заявка от индивидуального 
предпринимателя Толкачевой Ольги Александровны 22.02.2024 в 10:00 часов.

Аукцион признан несостоявшимся по причине участия менее двух 
участников по заявленному лоту.

В течение 5 рабочих дней после проведения аукциона будет заключен 
договор с единственным участником аукциона. Цена приобретаемого права на 
заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта 
составляет 48932,48 руб.

З а м ести тел ь  Г лавы  а д м и н и ст р а ц и и -  
п р едсед ател ь  к ом и тета  эк о н о м и ч еск о го  
р азв и ти я , сел ьск ого  хозя й ств а  и 
п р и р од о п о л ьзо в а и и я А д м и и и стр  а ц и и 
м у н и ц и п ал ь н ого  рай он а Л .И . И ван ова

Александрова Людмила Николаевна
8(816-50) 6 -15-46 
мн 04.03.2024


